CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 205/2025 - PRES/DPL

Em 2 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 2.647/2025, 2.648/2025, 2.649/2025 e 2.650/2025, de

iniciativa do Vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos; 2.660/2025, 2.661/2025,

2.662/2025, 2.663/2025, 2.664/2025, 2.665/2025 e 2.723/2025, de iniciativa do

Vereador Olizandro José Ferreira Júnior; 2.689/2025, 2.690/2025, 2.691/2025,

2.693/2025, 2.694/2025 e 2.695/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Rodrigo

Pedroso; 2.702/2025, 2.703/2025, 2.704/2025, 2.705/2025, 2.762/2025,

2.763/2025, 2.764/2025, 2.765/2025, 2.766/2025, 2.767/2025, 2.768/2025,

2.769/2025, 2.770/2025 e 2.771/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Almeida

Pavoni; 2.711/2025, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade Preto; 2.718/2025 e

2.719/2025, de iniciativa do Vereador Celso Nicácio da Silva; 2.731/2025,

2.732/2025, 2.733/2025, 2.734/2025, 2.735/2025, 2.736/2025, 2.737/2025,

2.738/2025 e 2.739/2025, de iniciativa do Vereador Sebastião Valter Fernandes;

2.741/2025 e 2.742/2025, de iniciativa do Vereador Vilson Cordeiro, todas

aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada no dia 2 de setembro de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-09-02T16:13:12-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1